cotações decorrentes de três fontes de preços distintas.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS  

3.1. Para execução do presente termo de fomento o MUNICÍPIO repassará à 

ENTIDADE, conforme cronograma pactuado, recursos financeiros que totalizam R$ 

104.782,80 (Cento e quatro mil, setecentos e oitenta e dois reais oitenta 

centavos). 

3.2 O MUNICÍPIO transferirá os recursos em favor da ENTIDADE mediante 

transferência eletrônica sujeita à identificação do beneficiário final e à obrigatoriedade 

de depósito em sua conta bancária específica vinculada a este instrumento.